2 608 900 359 — Lame de scie sabre EXPERT 'Thin Tough Metal' S 522 EH

Référence article 2 608 900 359 Nl
EXPERT Lok

EAN 4059952534497 (=) Thin Tough Metal 33 B8
ITIE

wS

CARBIDE TECHNOLOGY

Données Techniques

Description
Spécification

Type d’emballage

NPPE

UC : unité de commande

Domaines d’utilisation
Téles inox [mm]
Profilés inox [mm]

Plastiques renforcés fibres de verre / époxy [mm]

Détails

Espacement des dents [mm]

Pas de la denture [TPI]

Longueur totale [mm]

Longueur totale [pouces]

Largeur [mm]

Epaisseur [mm]

Matériau de la lame

Abréviation du matériau de la lame

Matériau du corps de l'accessoire

Epaisseur min. recommandée du matériau [mm]
Epaisseur max. recommandée du matériau [mm]

Domaines d’utilisation

Modéle

Endurance for StainlessSteel
Papier / carton / carton ondulé -
emballage, poche, avec trou «
Euro »

1 Unit.

1 Unit.

2-4
<50

<50

1,4

18

115

41/2

19

1

CARBIDE

CT

HCS

1.5

4

Feuilles en acier inoxydable (2
a 4 mm), profils en acier
inoxydable (diametre <

50 mm), plastique renforcé de
fibres de verre/époxy (<

50 mm). Réduisent la
fréquence des coups,
fonctionnent sans mouvement
pendulaire. Utilisez un liquide
de refroidissement.

S 522 EHM

Bosch Power Tools | © Robert Bosch (France) S.A.S | 26.11.2025

BOSCH



	Données Techniques
	Description
	Domaines d’utilisation
	Détails


