

Référence article	2 608 900 359
EAN	4059952534497



## Données Techniques

### Description

Spécification	Endurance for StainlessSteel
Type d'emballage	Papier / carton / carton ondulé - emballage, poche, avec trou « Euro »
NPPE	1 Unit.
UC : unité de commande	1 Unit.

### Domaines d'utilisation

Tôles inox [mm]	2-4
Profilés inox [mm]	<50
Plastiques renforcés fibres de verre / époxy [mm]	<50

### Détails

Espacement des dents [mm]	1,4
Pas de la denture [TPI]	18
Longueur totale [mm]	115
Longueur totale [pouces]	4 1/2
Largeur [mm]	19
Épaisseur [mm]	1
Matériau de la lame	CARBIDE
Abréviation du matériau de la lame	CT
Matériau du corps de l'accessoire	HCS
Épaisseur min. recommandée du matériau [mm]	1.5
Épaisseur max. recommandée du matériau [mm]	4
Domaines d'utilisation	Feuilles en acier inoxydable (2 à 4 mm), profils en acier inoxydable (diamètre < 50 mm), plastique renforcé de fibres de verre/époxy (< 50 mm). Réduisent la fréquence des coups, fonctionnent sans mouvement pendulaire. Utilisez un liquide de refroidissement.
Modèle	S 522 EHM